
ECRIT MERCREDI 13:15 21/05/20285
A1+A2

A3+A4
A7 A5 A6

TTU SAMEDI 9:45 24/05/2025

A1+A2+ 

A3+A5
A4+A6

A7

Planning  D'examens- S2

Section A

LIEU

Cheffe de département

Année Universitaire  2024/2025

JEUDILING/ PHONE

15/05/2025
A1+A2

A3

Première Année

JEUDI

SAMEDI

GR

ITL

ICL

ANGLAIS

JOURMATIERE

SAMEDI

LUNDI

MARDI

A6+A7

9:45 22/05/2025

TIC

17/05/2025

A4+A5

A4+A5

A5+A6

A7

A6+A7

A1+A2

A3+A4

A5+A6

A7

A1+A2

A3+A4

AMPHI

14

AMPHI

15

SALLE 

17 A

SALLE

35 A 

9:45

HORAIRE DATE

10/05/2025

12/05/2025

A1+A2

A3
A4+A5

A4+A5

13/05/2025
A1+A2

A3

A1+A2

A3

AMPHI

16

9:45

13:15

9:45

13:15

A6+A7

A6+A7

R épublique A lgérienne D ém ocratique et P opulaire 

M inistère de l’Enseignem ent Supérieur et de la Recherche Scientifique  

          Faculté des lettres et des langues 

       D épartem ent de Littérature et de Langue Françaises 
 



ECRIT MERCREDI 13:15 21/05/20285
B1+B2

B3
B6 B7 B4+B5

TTU SAMEDI 9:45 24/05/2025 B7 B1+B5 B4 B6 B2+B3

Première Année Section B

Planning  D'examens- S2

13:15

B6+B7

SALLE 

34 A

B2 B3 B4 B6

B1+B2

B3

B1+B2

B3

22/05/2025 B1+B5 B29:45JEUDILING/ PHONE

SL

LIEU

B3 B4 B6 B7

AMPHI

18

B7

SALLE

35 A

AMPHI 

16

B1+B5

SALLE

29A

SALLE

30 A

SALLE

31 A

B1+B2

B3
B4+B5

MATIERE

GR SAMEDI

LUNDIITL

15/05/2025

9:45 17/05/2025

Année Universitaire  2024/2025

AMPHI

13

TIC MARDI

JEUDIICL

9:45

ANGLAIS SAMEDI

10/05/2025

13:15 12/05/2025

9:45 13/05/2025

JOUR

B4+B5 B6+B7

B1+B5

DATEHORAIRE

B4+B5 B6+B7

AMPHI

12

AMPHI

10

Cheffe de département

B2 B3 B4B6+B7
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Planning  D'examens S2

ECRIT MERCREDI 13:15 21/05/20285 C4 C1+C2 C3+C5 C6 C7

TTU SAMEDI 9:45 24/05/2025 C1+C7 C4 C2 C3 C5 C6

Première Année Section C

22/05/20259:45JEUDI

C1+C2+C3

+C4 C5+C6 C7

C4+C5 C6+C7

C4+C5 C6+C7

C4+C5 C6+C7

C4+C5 C6+C7

SL

13:15 15/05/2025

9:45

AMPHI

16

SALLE

35 A

LIEU

LING/ PHONE

ANGLAIS SAMEDI 9:45 17/05/2025

C1+C2+C3 

 +C4 C5+C6

SALLE

17 A

AMPHI

15

C7

MATIERE JOUR

C1+C2

C3

TIC

ICL

C1+C2

C3

SALLE

29 A

HORAIRE

Année Universitaire  2024/2025

GR

ITL 13:15 12/05/2025

9:45 10/05/2025

DATE

C1+C2

C3

C1+C2

C3

AMPHI

18

13/05/2025

JEUDI

MARDI

LUNDI

SAMEDI

Cheffe de departement

SALLE

34A

AMPHI

11

SALLE

30A
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Cheffe de département

Section A+B

Planning  D'examens S2

LITT

NUMERIQUES
JEUDI 15:00 15/05/2025 A1+A4+B5 A2+B1 A3+A5 B2+B3+B4

JOUR HORAIRE

Année Universitaire  2024/2025

Deuxième Année

12/05/202515:00LUNDIPHONE/LING A1+A2+A3

DATE AMPHI

16

MATIERE AMPHI

14

GR SAMEDI 8:00 10/05/2025 A1+A4+B5

LIEU

A4+A5 B1+B2+B3 B4+B5

AMPHI 

18

AMPHI

15

A2+B1 A3+A5 B2+B3+B4

11:30SAMEDIANGLAIS

TTU JEUDI 8:00 22/05/2025 A2+A3+A4

A1+A4+B524/05/2025

ECRIT

MERCREDI 15:00 21/05/2025

A4+B3+B5 A2+A3 A1+B1 A5+B2+B4

CCL SAMEDI 8:00 17/05/2025 A1+A2+A3 A4+A5 B1+B2+B3 B4+B5

LLE

MARDI 8:00 13/05/2025

A1+A2+A3

A2+B1 A3+A5 B2+B3+B4

B2+B5 A1+B3 A5+B1+B4

B2+B3 A4+B4 B1+A5+B5
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Cheffe de département

Section A+B

Planning  D'examens-S2

A1+A2

A3
A4+A5 B1+B2

B3+B4

B5

A3+B5

A4+A5
B3+B4

B5
B1+B2ETL SAMEDI 10/05/2025

TRA LUNDI 12/05/2025

11:30

A1+A2

A3

A1+A2

A3
A4+A5 B1+B2

B3+B4

B5

14/05/2025
B1+B2

B3

B4+B5
A2+A3

A1+A4

A5

PSHY SAMEDI 8:00 24/05/2025

CIV MERCREDI 21/05/2025

ANGLAIS JEUDI 22/05/2025

A4+A5 B1+B2
B3+B4

B5

Ling SAMEDI 17/05/2025
B3+B4

B5

DIDA MARDI 13/05/2025

ECRIT MERCREDI

TTU JEUDI 15/05/2025

A1+A2

A3
A4+A5 B1+B2

B3+B4

B5

A4+A5

B1
A1+A2

A1+A2

A3
A4+A5 B1+B2

Année Universitaire  2024/2025

Troisiéme Année

A2+B2

B4

AMPHI

14

A1+A2

A3

AMPHI

15

AMPHI

16

AMPHI 

18

A1+B3

A4
B1+A5

A3+B4
B2+B3

B5

MATIERE JOUR HORAIRE DATE

LIEU

AMPHI

09

AMPHI

10

AMPHI

12

AMPHI

13
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Cheffe de département

11:30

10/05/2025

12/05/2025

13/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

22/05/2025

21/05/2025

8:00

15:00

8:00

15:00

9:45

8:00

Enseignement du texte littéraire

MRU  

Sociologie de la culture         

SAMEDI

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

JEUDI

MERCREDI

.Anglais  

MATIERE JOUR HORAIRE

Pragmatique du discours litt

Aire culturelle africaine       

DATE LIEU

Année Universitaire  2024/2025

Littérature comparée  AMPHI 09

AMPHI 09

AMPHI 10

M1 Littérature et Civilisation

Planning d'examens - S2

S L

AMPHI 09

S34A+S35A

SL
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Cheffe de département

.Communication MERCREDI 15:00 21/05/2025 SL

Acquisition des langues JEUDI 11:30 22/05/2025 SL

FOS LUNDI 15:00 12/05/2025 AMPHI 10

Outils d'investigation

JEUDI 15:00 15/05/2025 AMPHI 10.Anglais  

SAMEDI 11:30 17/05/2025 SL

MARDI 11:30 13/05/2025 S29A et S 30A.Institutions éducatives

Année Universitaire  2024/2025

Didactique des langues  étrangères

MATIERE JOUR HORAIRE DATE LIEU

Théories d'apprentissage SAMEDI 8:00 10/05/2025 AMPHI 10

Planning d' examens- S2
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Cheffe de département

Planning d'examens- S2

SAMEDI 8:00 10/05/2025 AMPHI 11

8:00

Méthodologie du mémoire MARDI 8:00 13/05/2025 AMPHI 11

Systèmes grammaticaux MERCREDI

Phonétique/phonologie MERCREDI 11:30 21/05/2025 S29A+S30A

Psycholing JEUDI 8:00

.Linguistique générale

SAMEDI 8:00 24/05/2025 S29A+S30A

Orthographe

14/05/2025 S29+S30

.Anglais   JEUDI 15:00 15/05/2025 AMPHI 11

Lexico sémantique

LUNDI 15:00 12/05/2025 AMPHI 11

SAMEDI

Année Universitaire  2024/2025

MATIERE JOUR HORAIRE DATE LIEU

Linguistique

9:45

Pratiques communicationnelles 

22/05/2025 S29A+S30A

17/05/2025 S29A+S30A
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Cheffe de département

Année Universitaire  2024/2025

Planning d'examens -  S2

MATIERE JOUR HORAIRE DATE LIEU

Litterature et approches interdisciplinaires

Littérature française et francophone 

SAMEDI 8:00 10/05/2025 AMPHI 12

M.R.U JEUDI 11:30 22/05/2025

SAMEDI 8:00 17/05/2025 S34A+S35A

Littérature et arts MERCREDI 15:00 21/05/2025 S34A+S35A

.Anglais   JEUDI 15:00 15/05/2025 AMPHI 12

Analyse du discours littéraire LUNDI 15:00 12:05/2025 AMPHI 12

Litt. et média  MARDI 11:30 13/05/2025 S L

Pratiques communicationnelles

Les genres littéraires MERCREDI 9:45 14/05/2025 S34A+S35A

S34A+S35A
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M2

Cheffe de département

MERCREDI
Ethique et

 déontologie
8:00 14/05/2025

M2   APP

M2   LING
M2     CIV

M2     LING

LIEUJOURMATIERE

Année Universitaire  2024/2025

Planning d'examens -  S2

Litterature et approches interdisciplinaires

Linguistique

Didactique des langues  étrangères

Master 1: Toutes les spécialités

HORAIRE DATE

S17A
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